C’%
AEROPORTI DI PUGLIA

BARI BRINDISI FOGGIA TARANTO

Regione Puglia

Prenota on line sul sito / Book on line

Frequenza: tutti i giorni / Frequency: everyday

‘Consora Trasport Aziende Pugies

"
1A
per@le stagioni

http://pugliairbus

Frequenza: Lun > Sab / Frequency: Mon > Sat

Linea / Line  Taranto - Bari Aeroporto

| l
l l

Frequenza: tuttii giorni / Frequency: everyday

Taranto (Stazione FS)
Bari Aeroporto

04.45
05.50

09.15
10.30

Bari Aeroporto
Taranto (Stazione FS)

|

Linea / Line  Brindisi Aeroporto - Bari Aeroporto

l

.aeroportidipuglia.it

Corse valide tutto l'anno /Routes valid all year

10.45
12.00

14.40
(15855

Corse valide tutto l'anno /Routes valid all year

Brindisi Aeroporto 06.05 11.10 16.20
Bari Aeroporto 07.45 12.50 18.00
Bari Aeroporto 09.25 13.15 14.35 19.20
Brindisi Aeroporto 11.05 14.55 16.15 21.00

Frequenza: tutti i giorni / Frequency: everyday

Linea / Line Matera Piazza Moro - Bari Aeroporto

Corse valide tutto l'anno /Routes valid all year

13.00

Matera (Piazza Moro) 04.55 10.45 ov\‘;v 17.10 | 20.35
Altamura (Via Matera) 05.20 | 11.10 S| 13.25 | 17.35 | 21.00
ovC 21.50

v Bari Aeroporto y 06.10 ¢ 12.00 ‘(, 14.15 ¢ 18.25 y 21.
Bari Aeroporto 09.15 14.40 00.30 | 15.45 [ 19.15
Altamura (Via Altamura) 10.05 15.30 01.20 | 16.35 | 20.05
y Matera (Piazza Moro) | 10.30 ¢ 15.55 01.45 ¢ 17.00 y 20.30

Corse valide dal 30 O

ttobre 2011/Routes valid from October 30th 2011

Linea / Line Lecce L.go C.Bene (ex foro boario) - Brindisi Aeroporto

Lecce (L.go C.Bene)
Brindisi Aeroporto

05.35
06.10

07.30
08.10

10.00
10.40

10.55
1189

l
|

|

06.30
07.10

|

09.00
09.40

l
l

l
l

Brindisi Aeroporto
Lecce (L.go C.Bene)

11.20
12.00

12.45
13.25

Frequenza: Lun > Sab / Frequency: Mon > Sat

Linea / Line

¥q Bari
Aeroporto
Brindisi
[ J
Taranto
[ ]
Lecce
Bari
Aeroporto
Brindisi
Aeroporto
Taranto
(]
Go /_fo
Ta /a/n to
Bari
X Aeroporto
Brindisi
[ J
Taranto
Matera
Golfo
di
Taranto
Brindisi
?( Aeroporto
G ollio \
o Lecce
I. Tremiti
Foggia
?(Aeropodo
Foggia Bari
i Sst]agzione FS Aeroporto

Foggia Aeroporto - Bari Aeroporto

Foggia (Stazione FS) 05.15
Foggia Aeroporto (Gino Lisa) 05.30
v Bari Aeroporto y 06.50 v
Bari Aeroporto 09.00
Foggia Aeroporto (Gino Lisa) 10.20
v Foggia (Stazione FS) y 10.35 v

|
|

12.25
13.05

15.50
16.30

/255
18.35

el
gt

Corse valide tutto l'anno /Routes valid all year

13.45
14.25

15.00
15.40

17.00
17.40

19.05
19.45

23.15
23.55

12.45
13.00
14.20

14.50
16.10
16.25



R D

IL VIAGGIO CONTINUA

Corse valide dal 30 Marzo 2012 al 28 Ottobre 2012
Routes valid from March 30th 2012 to October 28th 2012

ON

\\ & ) Rodi-Pe;schici

@ ieste
® Mattinata
.Monte Sant’Angelo

Bari
Aeroporto

o‘\s '
Q/‘f

Linea / Line  Rodi / Peschici - Bari Aeroporto

ROd'I - PeSChiCi Loc. Calenelle (Stazione Ferrovie del Gargano) * 01.48

Vieste (Lungomare Europa) 02.24 07.54 13.39 16.54
Mattinata (pistributore Agip) 03.16 08.46 14.31 17.46
Monte S.Angelo (Centro Comm. Leclerc) 03.35 09.05 14.50 18.05
BARI Aeroporto 05.15 10.45 16.30 19.45

() Si effettua dal 18 Maggio al 30 Settembre 2012 / From May 18th 2012 to September 30th 2012

Linea / Line  Bari Aeroporto - Rodi / Peschici

BARI Aeroporto 09.30 12.00 17.15 23.00
Monte S. Angelo (Centro Comm. Leclerc) 11.12 13.42 18.57 00.42
Mattinata (pistributore Agip) 11.31 14.01 19.16 01.01
Vieste (Lungomare Europa) 12.23 14.53 20.08 01.53

Rodi - Peschici Loc.Calenelle (Stazione Ferrovie del Gargano) * 12.57 15.27 20.42 02.27

(*) Si effettua dal 18 Maggio al 30 Settembre 2012 / From May 18th 2012 to September 30th 2012

Prenota on line sul sito / Book on line http://pugliairbus.aeroportidipuglia.it



