









Prenota on line sul sito / Book on line - http://pugliairbus.aeroportidipuglia.it



Frequenza: Lun > Sab / Frequency: Mon > Sat

Corse valide tutto l'anno /Routes valid all year



Frequenza: tutti i giorni / Frequency: everyday

Corse valide tutto l'anno /Routes valid all year



Linea / Line Brindisi Aeroporto - Bari Aeroporto

Brindisi Aeroporto Bari Aeroporto	06.05 07.45	11.10	16.20 18.00	
Bari Aeroporto Brindisi Aeroporto	09.25	13.15 14.55	14.35 16.15	19.20 21.00

Frequenza: tutti i giorni / Frequency: everyday

Corse valide tutto l'anno /Routes valid all year



Linea / Line Matera Piazza Moro - Bari Aeroporto Matera (Piazza Moro) Altamura (Via Matera) Bari Aeroporto Matera Piazza Moro - Bari Aeroporto 04.55 05.20 11.10 06.10 12.00

 Bari Aeroporto
 09.15
 14.40

 Altamura (Via Altamura)
 10.05
 15.30

 Matera (Piazza Moro)
 10.30
 15.55

COLLEGIMENTO 20.35 17.10 13.00 21.00 13.25 17.35 18.25 21.50 19.15 00.30 15.45 20.05 01.20 16.35 20.30 01.45 17.00

Frequenza: tutti i giorni / Frequency: everyday

Corse valide dal 30 Ottobre 2011/Routes valid from October 30th 2011



Linea / Line Lecce L.go C.Bene (ex foro boario) - Brindisi Aeroporto

Lecce (L.go C.Bene)	05.35	07.30	10.00	10.55	12.25	13.50	15.50	17.55	20.15
Brindisi Aeroporto		08.10	10.40	11.35	13.05	14.30	16.30	18.35	20.5
Brindisi Aeroporto	06.30	09.00	11.20	12.45	13.45	15.00	17.00	19.05	23.1
Lecce (L.go C.Bene)	07.10	09.40	12.00	13.25	14.25	15.40	17.40	19.45	23.5

Frequenza: Lun > Sab / Frequency: Mon > Sat

Corse valide tutto l'anno /Routes valid all year



Linea / Line Foggia Aeroporto - Bari Aeroporto

Foggia (Stazione FS) Foggia Aeroporto (Gino Lisa) Bari Aeroporto	05.15 05.30 06.50	12.45 13.00 14.20
Bari Aeroporto	09.00	14.50
Foggia Aeroporto (Gino Lisa)	10.20	16.10
Foggia (Stazione FS)	10.35	16.25



Corse valide dal 30 Marzo 2012 al 28 Ottobre 2012 Routes valid from March 30th 2012 to October 28th 2012



Route

CHRISTORIEM

Linea / Line Rodi / Peschici - Bari Aeroporto

Rodi - Peschici Loc. Calenelle (Stazione Ferrovie del Gargano) *	01.48	07.18	13.03	16.18
Vieste (Lungomare Europa)	02.24	07.54	13.39	16.54
Mattinata (Distributore Agip)	03.16	08.46	14.31	17.46
Monte S. Angelo (Centro Comm. Leclerc)	03.35	09.05	14.50	18.05
BARI Aeroporto	05.15	10.45	16.30	19.45
	V	· · · ·	· ·	V

(*) Si effettua dal 18 Maggio al 30 Settembre 2012 / From May 18th 2012 to September 30th 2012

Linea / Line Bari Aeroporto - Rodi / Peschici

BARI Aeroporto	09.30	12.00	17.15	23.00
Monte S. Angelo (Centro Comm. Leclerc)	11.12	13.42	18.57	00.42
Mattinata (Distributore Agip)	11.31	14.01	19.16	01.01
Vieste (Lungomare Europa)	12.23	14.53	20.08	01.53
Rodi - Peschici Loc.Calenelle (Stazione Ferrovie del Gargano) *	12.57	15.27	20.42	02.27
Y		· V	V	V

(*) Si effettua dal 18 Maggio al 30 Settembre 2012 / From May 18th 2012 to September 30th 2012